
 

 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

platný dne 30. 9. 2021, od 7:30 hod. do 14:40 hod. 
 

  170  (Praha -) Beroun - Plzeň - Klatovy IDPK Kařez - Klatovy  
km 

 
Správa železnic / ČD, a.s. Vlak  7804 

  
 7804 
   

  R 776 
 

 

 R 400776 
   

  R 774 
 

 

 R 400774 
   

  R 772 
 

 

 R 400772 
   

  Sp 1706 


 

 Sp 401706 
   

  Ze stanice Beroun   Praha hl. n.   Praha hl. n.   Praha hl. n.   Rokycany  

107
  

Plzeň hl.n. 160,178,180,191 001 6  7 20    7 40    8 40    9 40    10 40  
108

  
Plzeň zastávka 001  7 22     7 43     8 43     9 43     10 43  

110
  

Plzeň-Doudlevce 001  7 25                      
114

  
Plzeň-Valcha 001,(081)                        

118 Dobřany zastávka 081                        

 Chlumčany u Dobřan 081,(082)           7 46       8 46       9 46       10 46 
121 Dobřany 081   7 35 

 
    7 54   7 56    8 54   8 56    9 54   9 56    10 54   10 56 

  Dobřany 081   7 37     7 56     8 56     9 56     10 56 
125

  
Chlumčany u Dobřan 081,(082)   7 44                     

128
  

Přeštice-Zastávka 082                     
132

  
Přeštice 082    8 00    8 06    9 06    10 06    11 06 

  Přeštice 082      8 06    9 06    10 06    11 06 
135

  
Lužany 082,(083)      8 10    9 10        11 10 

138
  

Borovy 083      8 13    9 13        11 13 
142

  
Červené Poříčí 083                   

145 Švihov u Klatov 083       8 19    9 19    10 19    11 19 

  Švihov u Klatov 083      8 19    9 19    10 19    11 19 
148

  
Dehtín (083),084                   

151
  

Točník 084                   
155

  
Klatovy 183,185084 

  

     8 31    9 31    10 31    11 31 

  Do stanice               

km 
 
Správa železnic / ČD, a.s. Vlak  R 770 

 
 

 R 400770 

   
  7836 

  
 7836 
   

  Sp 1708 

 
 

 Sp 401708 

   
  R 768 

 
 

 R 400768 

   
   

  Ze stanice Praha hl. n.   Rokycany   Rokycany   Praha hl. n.     

107
  

Plzeň hl.n. 160,178,180,191 001 6  11 40    12 20    12 40    13 40     
108

  
Plzeň zastávka 001   11 43    12 22     12 43     13 43     

110
  

Plzeň-Doudlevce 001       12 25               
114

  
Plzeň-Valcha 001,(081)                      

118 Dobřany zastávka 081       12 32               

 Chlumčany u Dobřan 081,(082)      11 46            12 46       13 46    
121 Dobřany 081    11 54   11 56   12 35 

 
    12 54   12 56    13 54   13 56    

  Dobřany 081    11 56    12 37     12 56     13 56    
125

  
Chlumčany u Dobřan 081,(082)        12 44              

128
  

Přeštice-Zastávka 082                    
132

  
Přeštice 082    12 06    13 00    13 06    14 06    

  Přeštice 082   12 06       13 06    14 06    
135

  
Lužany 082,(083)          13 10        

138
  

Borovy 083          13 13        
142

  
Červené Poříčí 083                  

145 Švihov u Klatov 083    12 19       13 19    14 19    

  Švihov u Klatov 083   12 19       13 19    14 19    
148

  
Dehtín (083),084                  

151
  

Točník 084                  
155

  
Klatovy 183,185084 

  
  12 31       13 31    14 31    

  Do stanice               

 170  Klatovy - Plzeň - Beroun (- Praha) IDPK Klatovy - Kařez 
km

  
Správa železnic / ČD, a.s. Vlak  R 400759 

   

 R 759 

 
 

  7527 
   

 7527 
  

  Sp 401701 

   

 Sp 1701 

 
 

  R 400761 

   

 R 761 

 
 

  Sp 401703 

   

 Sp 1703 

 

  Ze stanice               

0 Klatovy 183,185084   7 25       8 25    9 25    10 25  
4

  
Točník 084                   

7
  

Dehtín (083),084                   
10

  
Švihov u Klatov 083   7 33       8 33    9 33    10 33  

 Švihov u Klatov 083  7 33       8 33    9 33    10 33  
13

  
Červené Poříčí 083                   

17
  

Borovy 083         8 39        10 39  
20

  
Lužany 082,(083)         8 42        10 42  

23 Přeštice 082   7 46       8 46    9 46    10 46  

  Přeštice 082  7 46    7 55    8 46    9 46    10 46  
27

  
Přeštice-Zastávka 082                     

30
  

Chlumčany u Dobřan 081,(082)       8 11                 
34

  
Dobřany 081   8 01    8 19    9 01    10 01    11 01  

 Dobřany 081  8 01  8 05    8 21   9 01  9 05   10 01  10 05   11 01  11 05 
 Chlumčany u Dobřan 081,(082)  8 11           9 11      10 11      11 11    

37
  

Dobřany zastávka 081                        
41

  
Plzeň-Valcha 001,(081)                        

45
  

Plzeň-Doudlevce 001        8 32                
47

  
Plzeň zastávka 001    8 17    8 35     9 17     10 17     11 17 

48
  

Plzeň hl.n. 160,178,180,191 001 6     8 19    8 37 
 

    9 19     10 19     11 19 

  Do stanice  Praha hl. n.   Beroun   Rokycany   Praha hl. n.   Rokycany 

km
  

Správa železnic / ČD, a.s. Vlak  R 40763 

   

 R 763 

 
 

  R 400765 

   

 R 765 

 
 

  7531 
   

 7531 
  

  R 40767 

   

 R 767 

 
 

   

  Ze stanice               

0 Klatovy 183,185084   11 25    12 25       13 25     
4

  
Točník 084                  

7
  

Dehtín (083),084                  
10

  
Švihov u Klatov 083   11 33    12 33       13 33     

 Švihov u Klatov 083  11 33    12 33       13 33     
13

  
Červené Poříčí 083                  

17
  

Borovy 083      12 39            
20

  
Lužany 082,(083)      12 42            

23 Přeštice 082   11 46    12 46       13 46     

  Přeštice 082  11 46    12 46    12 55 
 

   13 46     
27

  
Přeštice-Zastávka 082                    

30
  

Chlumčany u Dobřan 081,(082)            13 11          
34

  
Dobřany 081   12 01    13 01    13 19    14 01     

 Dobřany 081  12 01  12 05   13 01  13 05    13 21   14 01  14 05    
 Chlumčany u Dobřan 081,(082)  12 11 

 
     13 11           14 11 

 
      

37
  

Dobřany zastávka 081                      
41

  
Plzeň-Valcha 001,(081)             13 28         

45
  

Plzeň-Doudlevce 001             13 32         
47

  
Plzeň zastávka 001    12 17     13 17    13 35     14 17    

48
  

Plzeň hl.n. 160,178,180,191 001 6     12 19     13 19    13 37     14 19    

  Do stanice  Praha hl. n.   Praha hl. n.   Zdice   Praha hl. n.    

spoj náhradní autobusové dopravy, údaje o 

spojích náhradní autobusové dopravy jsou 
v jízdním řádu červeně, ve spojích náhradní 
autobusové dopravy je omezena přeprava 
zavazadel a přeprava cestujících na vozíku 

 
 



 

 

 

2
 

 

 
 
 

 
 
Vážení cestující, 
 
provozovatel dráhy Správa železnic, státní organizace informuje, že ve výše uvedeném 
termínu proběhne výluka v úseku Dobřany - Přeštice na trati 170 (Praha -) Beroun - Plzeň – 
Klatovy. Zároveň proběhne rekonstrukce přejezdu P872 v blízkosti zastávky Přeštice 
zastávka. Z tohoto důvodu nebude při výluce tato zastávka obsluhována!! 
 
Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 
 
v době výluky budou rychlíky a spěšné vlaky nahrazeny autobusovou dopravou v úseku 

Dobřany - Klatovy a opačně.  
Autobusy budou vyjíždět z Chlumčan u Dobřan, poté pojedou přes Dobřany (zde bude 
realizován přestup cestujících z vlaku), dále přes Přeštice a Švihov do Klatov, tedy již mimo 
Chlumčany u Dobřan. V opačném směru pojedou autobusy z Klatov přes Švihov a Přeštice 
do Dobřan (opět s přestupem na vlak) a až následně do Chlumčan u Dobřan, kde jízdu 
ukončí. 
Osobní vlaky budou nahrazeny autobusovou dopravou v úseku Dobřany - Přeštice a opačně, 
autobusy budou obsluhovat zastávky náhradní dopravy v pořadí dle pravidelného jízdního 
řádu (mimo zastávku Přeštice-Zastávka). 
 

 

 

Zastávky náhradní autobusové dopravy: 

Dobřany před staniční budovou 
Chlumčany u Dobřan autobusová zastávka „Chlumčany, žel. st.“ před staniční budovou 
Přeštice 
Přeštice-Zastávka 

autobusová zastávka „Přeštice, žel. st.“ před staniční budovou 
neobsluhuje se 

Lužany autobusová zastávka „Lužany“ cca 400m od železniční zastávky 

Borovy 
autobusová zastávka „Borovy, u kult. domu“ cca 250m od 
železniční zastávky 

Švihov u Klatov před staniční budovou 
Klatovy parkoviště před staniční budovou 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.  


